FOND
STRUTTURALI

deilistry dall’ a dells icerca
Tpartimenta pee la Programmazione
iFeinni Genseale par intervent fi waterta df sliaia
seatasiics, pei la pestiona dad farat stetirail per
Istrugione o per Finnovazions Jigitale
Ifiteto v

2014-2020

LUAPPRERDUGERTG (FSLFESR)

UNIGNE EUROPEA

Ea& N Eumga mwst;amzﬁ naE ?usir’n &;ium

Prot. 957/C24c Volla, 03/05/2018

Alle sezioni di:
Pubblicita Legale - Albo on-line
Amministrazione Trasparente
del sito internet dell'istituzione scol

Determina aggiudicazione acquisto materiaie di cancelleria
Titolo progetto “Siamo diversi, noi siamo amici”

Codice Nazionale: 10.1,1A —-FSEPON-CAZ2017-500
CuUP: D196160Q_3000007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la propria determina Dirigenziale prot. Nr. 878/C24c¢ di avvio della procedura di
affidamento diretto in economia della fornitura di materiale di cance!!erla per la
realizzazione del progetto dal titolo “Siamo diversi, Noi siamo amici”

CONSIDERATO che il preventivo presentato dalla ditta 2M UFFICIO s.r.l.in data 27 aprile 2018
nr. Prot. 946/C24c, risulta pienamente rispondente alla ns. richiesta, nota prot.
884/C24c del 24/04/2018;

VISTA la congruita dell’offerta presentata dalla ditta 2M UFFICIO s.r. l.;
VISTO il D.I. 44/2001;

VISTA la L. 136/2010;

VISTO il codice dei contratti d.Igs. 50/2016;

DETERMINA

1) Di affidare alla Ditta “2M UFFICIO s.r.L.” la fornitura del materiale;

2) Diimpegnare la spesa di euro 448,00 compreso IVA sul progetto PON FSE “Siamo
diversi, noi siamo amici” Codice Nazionale: 10.1.1A ~FSEPON-CA2017-500

3) Diassegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A della scuola, Dott. Giovanni

SORIA, per la regolare esecuzione.
GENTE QSLIE:O

ofia-MONTANO

/o COMP ~
o, %
= Lﬁ)jrf7,,—

=)




